Tehnisko datu lapa

Parsprieguma novaditaja augséja dala, V10 320 V

Preces numurs: 5093404

Tipa 2+3 parsprieguma novaditajs atb. EN 61643-11

« lesprauzama aug$éja dala, lai to no apakséjas dalas varétu atdalit, neizmanto-
jot darbarikus

« Piegades komplekta ir termiska un dinamiska izoléjoSa iekarta un optisks
bojajumu indikators

« Augsta stravas vaditspéja un ilgs darbmizs

g CE LPz | Type
2 13 ] 2+3

Preces numurs 5093404

Tips V10-C 0-320
Apziméjums 1 SurgeController V10
Apzimé&jums 2 ieliktnis

Razotajs OBO

Izmérs 320V

Mazaka VK vieniba 1

Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 3,51 kg

Svara vieniba kg/100 gab.
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I S v

Impulsu strava novaditaja (8/20
ps) [kopéja]

Atbildes laiks

Izpatoss

IzpildTjums

Polu izpildijums

Konstrukcijas platums iedalljums
vienibas (TE, 17,5 mm)

Ekspluatacijas temperatira maks.
Ekspluatacijas temperatdra min.
Talvadibas signalizacija
ﬁ%gstékais ilgtermina spriegums

Vadu Skérsgriezums nekustigs
(viena/vairakas stieples) maks.

Vadu Skérsgriezums nekustigs
(viena/vairakas stieples) min.

LPZ

Maksimumstravas aizsardziba
tikla pusé

Maksimala aizsardziba pie ieejas
Maksimala impulsu strava
novaditaja (8/20 ps)

Montazas veids

Nominala nopldes strava

(8/20 ps)

Nominalais spriegums AC

(50/60 Hz)

Tikla tips

Aizsardzibas veids
DroSibas limenis
Aizsardzibas Iimenis [L-N]
lerices signalizacija

SPD atb. EN 61643-11
SPD atb. IEC 61643-1

10 kKA

<25ns
né
1-poligs
1

1

80 °C
-40 °C
née
320

35 mm?
2,5 mm?

1-3
125

125 A
20 kKA

uz pamatelementa
10 kA

320V

citi

P20

<1,2

<1,6
optisks
Tips 2+3
11+111 klase



